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Temeljem odredbi dlanka 17. sl.2 Zakona o proradunu (Narodne Novine 87i08, 136/12,15/15) te

dlanka 16. Statuta Zupanijske uprave za ceste lstarske Zupanije, Upravno vijeie Zupanijske uprave
za ceste lstarske zupanije na sjednici odrZanoj 31.07.2019. godine donijelo je

I IZMJENE I DOPUNE FI}IANCIJSKOG PLAiIA
Zupmusxe UPRAvE zA cEsTE ISTARSKE ZUPANIJE

z,.2019, GODINU

r oPcrDlo

ehnak 1.

Financijski plan Zupani.lske uprave za ceste lstarske 2upanije za 2019. godinu sastoji se od:

A RAeu PR|HoDA I R SHoDA

Razed lznos lzro6

6 PRIHOOI POSLOVANJA
95.648 5m

7 PRIHODI @ NEFINANCUSKE IMOVINE
30.0m

3 RASHODI POSLOVANJA
96.m8.603

4 RASHOOI A NEFINANCUSKU IMOVINU
849.0m

RAanKA.ySAx / fAT AK
-1.1S.103

B. RACW FltlAlcrRAruA

Razd lznos lzlos

8 pRrMrcr oD F[,lAr'JcusxE tMovtNE taDJTVANJA 0

5 EDqCIA FINANCUSKU IMOVINU IOTPLAIE AJMOVA 0

ilEIo alxj vAlUE I FtilAl,tctRAIJE 0

c. RAspolotvA sREDswA lz pRETt{o{xlH GorxltA I vt-AsITA sREDswA

Razrd lznos lzrc6

9
RASPoLoZVA SREOSTVA Iz PREIHo0.IIH GoUNA 1.199.1m

vtSAK I r ru Kr l€To Fl]a rGtMll,E + RAspoLoAv
sREt swA 0

Chnak 2.

Prihodi i primicl po skupinama, pdskupinama i odjeljku te izdaci po skupinama raduna i
g*:!l?ll-.ri utvrduju se.u. Radunu prihoda i rashodi'Radunu financiranja rinancrysrog ftanazupan1ske uprave za ceste lstarske 2upanije za 2019. godinu, kako slijedi:
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A RAdUI{ PRHOOA I RAS}ODA

R VRSTA PR'IioOA / RASK)DA Pt.al{ 2019
I IzTJEIIE PLAI{

rt9
I}IDEKS

6/5

'I 2

63

3 4

IN- I OD SUBJEKATA UNUTAR

5

95.618.5m

17 An.ffi

7

108,t

1363

633 Pomoai iz pDraCum 12.825.0m fi.nl.ffi 110,9

634 Pomoei subjekab opee ddave 0 3.250.000 0,0

64 PRIHOOI OO IMOVINE 75.M1 78.151.000 103,3

641 Pdhodi od fi nanciiske imovine 35.000 35.m0 100,0

642 PRIHOOI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 75.606.t 78.116.000 103,3

65 PRIH@I @ ADI,I, PRISIOJEI I PO POSEBNIM PROPISIMA 20.( 20.000 100,0

651 ADIvIINISTR IIVNE (UPPAVNE) PRISTOJBE 10.m0 10.000 1m,0

652 PRIHOOI PO POSEBNIM PROPISIMA 10.m0 10.000 100,0

72 PRITI@IOO PROOAJE PR, AJGOIRAJNE h.|OVII]E 30.0(

.m0

30n00

1m,0

100,0

723 PRIHOOi OD PROOAJE PRUEVOZ'IIH SREOS]VA

TAT

30.0(

0

30.000

1.199.103

100,0

0,0

0,0

31

VISAI(MANJAX PRIHOOA

ZAPOSLENE

0

3.111.

I 1 199 io3

I $ 028 603

| 3 i74 5oo

0,0

1093

101,9

311 plade 2.580.000 1m,0

ostsli rashodi za zaposlene 144.500 171,0

313 dopdmsi na plaCe 450.00 450.000 1m,0
32 MAIERUAI."IiI RASHODI 78.064.50 85.793.103 10s,9

naknde toskova z@osl€nicima 209.000 102,5

r6hodiza matsrild i oneeiju 281 281 m0 100,0

rasMiza Lsh{e r/139.5( 84.m3.103 109,9

324 natnade tDskova osobana izvan rad nog odmsa 0 0,0

3A osEi nesporn€nuli rahodi poslovara 500.m0 113,6

u RASHOOI 31 31.m0 100,0

u2 kanab za pdmqene z4move 0 0 0,0
343 osbli firEnciiski rasMi 31 000 31.000 100,0

Jb UNUTAR OPCEG PRORACUNA 6.250.m0 100,0

363 Porooi unrd opdeg prorduna 6. 6.250.000 1m,0

37
NAKNADE GMOANIII.iA

ORUGE iIAKMOE
IKUCANSIVMA I{A IEMEUU OSIGI'RANJA I

350.000 750.000 214,3

372 Gble mknade grda ma i kutaEtvima iz pordaum 350.000 750.m0 214,3
38

30.000 1m,0
381 bkuae 10.m0 1m,0g2 kapiEine

0 0,0
383 kane, pendi i naknade Sbb 20.000 20.000 100,0
386 kapidrE pomoCi 0 0 0,0

3

SK PSK

6 PRIHODI POSLOVANJA 88.486 000

12.825.m(

1 PRIHOOI @ PROOAJE NEFINANCUSKE IMOVINE 30.m(

I VLASTI]I IZVORI I 1.199103

3 IEKUCI RASHODJ 87.840.000

2 580 000

84.5m

204 000

c

440.00(

6.250.000

30.0m

10.m0

(



A Rtct il PRlt{ooA I RAS}ODA

B. RI.UI{ FIM}ICIRAIUA

SK VRSTA PRIIIoDA / RASHOOA Pt-At{ 2019
I I4JENE PI..A'I

2019

IT{DEKS

6/5
R PSK

42

fi
3 5

1m.000

411 mabijalna imovina - pdrcdrE bogabtva 1m 0( 100.000 100,0

42 RASHOO A MBAW PR, DIJGOIMJNE IMOVINE 7N NO 131,1

421 grdevin5ki objekli 209.m 382.000 182,8

422 postojenja ioprcma 107.00 107 000 100,0

423 prijevozm srcdstva 200.0m 2m.m0 1m,0

20.00 1m,045 RASHo0| zA DOOAIi.IA UI.AGANJA U t€Fm. irCVrNr

20.000 20.000 100,0451 dodaha ul4ara lE gdevirEkim objeltma

rIrc
EE

EP

tu PRIMtct O0

Pdmljeni kEdlt izdmoyi od krEdihih i osElh lndrciiskih irBltucija izvan

javnog sekbrs

PRIMUENIHg

u4

u4 oplabz4mova ( 0l 0.0

ry

EI -E

--ru

4

4 KAPTTALNI RASHOOI 676 otr 849.00( 125,6

556.ofr

20.00(

8 PRII4ICI OO FINANCIJSKE IMOVINE I ZAOUZVANJA ol 0l 0,0

,l ,l 0,0

5 AJMOVI OI 0J 0,(



I lzmjene Financijskog Plana za 2019. god - IZVORI

0vofi, Prolo}IA
I tzrJElC PtlI

2019
Opd Finodl i

,rlmid
Podrod

Pnhodlod
ndlnatditL

lmo{oa

R SK PSK vRsTA PR}OOA / R SttoOA

7

tz rN. I UI{JTAR

2

63

3 5

,55{S-U
17{n.ffi

6

35m
0

7&1Sm,0
o0

0633 Ponbai lz por*fia 14n7 W 0 fi.m.fi
63 3 250.000 0 3.2m.m 0

64 00 78.151.m 15m 0 78.116 m0

641 Pdhodi od f naftijske movine 35m 35 m0 0 0

78116m0642 78.116.m0 0 0

20.m0 0 0 20 00065

n

651 PRSTOIEE

PR00 ---nm--------5m
1.199.18

1r99r03

10.m C

0

0

o

10 m0-- r.mo
30m

1rg103

1r99103

1.1991m-----Emm
3171^5m

0

7&731.103

3r74-500

1 199103

0

0

g2

2 580.m 2580m 0311 0

312 osdi rashodi za zaposl€ne 144 500 14.4 5m 0 0

313 doprimsi na plde 150.m 450 m 0 0

85 793.103 68 49s m3 17 A7.m 032

321 loskova reosloricima 209 m 209 m 0 0

1D 281.m0 281m 0 0

38 r6hodi za 6luge &.m3.103 67.505 603 017 X7.g)
324 na*nde h Ekova osobarE izvdl rdrDg odmsa 0 0 0 0

3A osd nespomruli rasiodi poslov !a 500.m 500 m0 0 0

31 Frt{Al{cusKrMsHot 31.m0 31m 0 0
y2 Idriab za pdmlire za,rmve 0 0 0 0

343 ostsi lnariiski Esnodi 31m 31.m 0 0

POMOCI UNUTAR OP( EG PROMCUM 6.250 000 6.250.0m 0 0

363 mo0l (Irl? opooo pordwB 6 250.0fi 6250m 0 0

n MXMO€ GRAOAI{IN

DRI'C€ MKMIX
\ I KUCA}'|STVIIIA M IETEUU OGGURAI,IJA I

750m 750.m 0 0

3n OsEe n*na le grdafiu i lodaEtvima iz por$rla 750.000 im m0 0 0

s OSTAU MSHOD 30.m sm0 0 0

381 bkuae doneiie 10.m0 10.m0 0 0

82 ft4rdrE dorEiie 0 0 0 0

383 llm, pendi i n*ndo Sbb 20 000 20m 0 0

386 keitsrE pofiEai 0 0 0 0

5

4

17]n.9,6 PRHOO POSLOVAITA

\7{n.fr

Pornoti subpk& opae 0da!€

PRHMI OO NEFIMI.IC]JSKE IMOVINE

PRIHODI OD AD' PRJSTO]8I I PO POSEBNIM PROFISIMA

c

PRII.IOO OO PROOAJE NEFIMICI]SKE IMOVINE7

I VLASIII lzr'OR c

cREruTAT POSLOVAI.I]A

cVISAKMANJAX PRTIOOA

3 IEKI]CI RASHOD 17n7fr
c

plaae

MAiEFT]AINI MSHOOI

r
LI-

l

-l

I



WOB PRIDHA

R SK PSK VRSTA PRIIfi)A 
' 

RASIOOA
I IZf,JET{E PLAI{

z)19
qf pdhodi i

p.imlci Pomoci

Pdnodl od

n€financljtl(.
imovlno

RASHOO ZA IMOVINE41 1m 0m
639nm
loo"ooo

6 7

r00.u)0

0

I
30.m

0

111 m*qdna imovina - pircdna bogabtva 100.000 100.000 0 0

12 RASHOU ZA MBAVU PR DUGOIR,{JNE IJOVINE 7A 0m 519.000 180 m0 30 m0
421 gradevi.Ekiobjokl 382.000 202.0@ 180.000 0

422 posloie4a i opema 107.000 107.000 0 0

423 p,iievozm sredstva 200.000 170.0m 0 30.000

42n nem*djdna poizvedena imovina 40 ofl) 10.000 0 0

45 MSHODIZA OODAIIiA ULAGAI.I.JA U NEFN, N/IOVIN m 000 m.000 0 0

1

451 doddE d4a!a na gradeviGkim objeklinE a.0m m.000 0 0

B, R/qCU FINAIICIRAIJA

M PRIMIq OD AU]AVAN,'A 0 0ol

v

u4
PrirdJeni kredit i z4fipvi od kedihh i osHih fnaEiFkih instlEiia izvar
jahog sekbra

PRJMUENIH ZAJMOVAzA OIPI,AIU

0

0

0

0

544 oFl&z4mova 0 ( 0ol

6

1 XAP[ALNIRASHODI 849.0m

5

I

T7-rtlrT-

8 PRII,IEI OO FIMICIJSKE IMOVINE IAqJZVANJA 0t 0t 0l

0l

,l 0

5 zAJMOVI 0t

0l



ehnak 3.Rashodi i izdaci plana rasporeduju se p namjenama u Posebrrcm dilelu Financi.lskog
plana kako slijedi:

II POSEBNI DIO

PIAN 2019
INDEKS

5/4
'1 2 3 4 5

1m PROGRAT OORzAVAI{JE I UPRAVUAI{JE 73.945.500 81.535.000 110,3

A1m REooVT{o ODR2AVANJE 44.m0.m0 /l4.m0.000 1m,0

32 I'ATERIJALNI RASHODI /l4.m0.000 44.m0.0@ 100,0

323 cshodi za usluge 44.000.000 44.000.000 100,0

Usluge tekudeg i investcijskog odr 44.000.000 ,14.000.000 1m,0

A101 IZVANREDT{O ODRzAVANJE 29.945.500 37.535.000 125,3

32 I'ATERIJALI{I RASHODI 29.945.500 37.535.000 125,3

rashodi za usluge 29.945.500 37.535.000 125,3

Usluge tekuceg i inveslicrskog odr 29.945.500 37.535.000 125,3

1U PROGRAii GRADEruA 309.000 482.000 155,0

K2m C€ste 309.m0 482.m0 156,0

41
RASHODI ZA MBAVU PROIilEDEI{E
Dt GOTRA.,NE llrlovll{E 100.000 100.000 100,0

Mabrijalm imovina - prirodna bogastva 100.000 100.000 100,0

AmljiSb 100.000 100.000 100,0

42
RASHOO zA NABAVU PROh/EDEiIE
Dt,GOTRA'I{E I OVINE 209.000 382.000 182,8

421 gradevinski objekt 209.000 382.000 182,8

ceste 209.000 382.000 182,8

102

POTIOCI VELIKIT GRADOVITA A CESTE

KOJE PRESTAJU BITI RAARSTA}IE U JAVNE

CESTE 6.250.000 6.250.000 100,0

A102 Ponoci unurar opeeg proracuna 6.250.000 6.250.000 1m,0
36 POTOCI UNI'IAR OPCEG PRORACUM 6.250.000 6.250.000 100,0

363 Pomoci unura opeeg prcraauna 6.250.000 6.2s0.000 1m,0
103 FII{AIICIJIiKI RASHOIX I IZDACI 31.000 31.000 100,0

A103 Fi ski rashodi 3't.m0 31.000 100,0
34 FII{^NCIJSKI RASHODI 31.m0 31.000 1m,0

u2 kam& za prilnljerE z4move 0 0 0,0
343 osbli 31 000 31.000 1m,0
1U RASTOB fuC+ 7.980.500 8.579.603 107,5

Osbli rashodi 3.114.500 3.174.500 101,9
31 RASHOO zA ZAPOSLENE 3.r 14.500 3.174.500 '101,9

3'11 plaCe 2.580.m0 2.580.000 100,0
osbli rashodi za zaposlene 84.500 144.500 171,0
doprinosina l*,e 450. m0 450.000 100,0

7

I IZMJENE PLAN

ml9
6

411

fnancijski rashodi

A104

312



PLAN 2019
I M'JENE PLAN

2019

INOEKS

514

1 2 3 4 5 6

4106 lrltsr. rashodi i usluge 1.199.000 5.038.103 112,0

32 IIATERIJALNI RASTPOI 4.1r9.000 1.25E. r03 'r03,1

321 na*nde toSkova zeoslenicima 204.000 209.000 102,5

rastlodi za m#did ienergiju 281.000 281.0@ 100,0

JIJ rashodi za uslwe 3.194.000 3.268.103 102,3

324 naknade loskova osobama izvdr rdnog odnosa 0 0 0,0

3A osEi nespornenuli r6hodi poslovanja 440.000 500.000 113,6

osble usluge poslovanja 14.m0 14.000 '100,0

37
MX,{ADE GRAOANI A I KUEA SWI A t{A

TEIIIEIJU OSIGURANJA I DRI,IGE MKMDE 350.000 750.000 214,3

osEe ndoade grad ima i kueanstvima iz

proraeuna 350.000 750.000 214,3

nd(nade grdafma i kueaEvima u mvcu 350.000 750.000 214,3

38 OSIALI RASHODI 30.000 30-000 to,0
381 bkuae donCije 10.000 10.000 100,0

383 kazne, pendi inaknade sbb 20.000 20.000 100,0

ta01 Ra3hodi za nabavu imovine 367.m0 367.000 tm,0
42 RASHODI A MBAVU IMOVINE 347.000 347.000 100,0

422 postojenia i oprema 107.0@ 107.000 1m,0

423 prijevozna stedstva 200.000 200.000 100,0

426 nem&rijdna pmizvedena irnovina 40.m0 10.000 100,0

15
RASTIOU zA I)oDATI{A UI.AGA}I'A U iIEF.

t ovtM
20.000 m.000 100,0

451 doddra ulagaria na gradevinskom objekl,ma 20.000 20.0m 100,0

E

372



lll
PRIJELAZNE I ZAVRSNE ODREDBE

ehnak 4.

Ravnatelj mole odobriti preraspodjelu sredstava unutar pojedinih skupina rashoda do visine
utvrdene Zakonom o proradunu i Odlukom o osnivanju Zupanilske uprave za ceste lstarske 2upanije.

Stavke Financijskog plana za oplatu glavnice i kamata javnog duga mogu se izvr5iti u

iznosima iznad plana, sukladno Zakonu o proradunu.

ehnak 5.

Stvama naplata prihoda nije ograni&na proclenom prihoda u Financijskom planu.

lznosi rashoda u Financilskom planu smatraiu se maksimalnim svotama, te rashodi Financijskog plana

za 2019. godinu ne smiju biti veCi od odobrenog ukupnog iznosa u Financijskom planu.

dhnak 6.

Za izvr$enje Financijskog plana, prava iodgovomost ima Ravnatelj Zupanijske uprave za
ceste, a sukladno odredbama Odluke o osnivanju Zupanijske uprave za ceste.

ehnak 7.

Ako tijekom godine dode do neuskladenosti planiranih prihoda i rashoda Financijskog plana,

izvr$it fu se pnovno uravnote2enje istog putem izmjena i dopuna.

Chnak 8.

Oval Financijski plan stupa na snagu davanjem suglasnosti SkupStine lstarske 2upanile.

KLASA:400-01/1 9{1 /0'1

URBROJ:21 63/'l -1 2/01 -01 -1 9-3
Pazin, 31.07.20'19.

PA VA ZA CESTE
ANIJE

Ce
vijeda

2u

0

9



OBRAZLOZENJE UZ FINANCIJSKI PLAN ZA 2019. GODINU

A. PRIHODI IPRIMICI

Ovim I lzmjenama Finacijskog plana za 2019. godinu planiraiu se prihodi i primici u iznosu od

96.877.603 kn te u odnosu na Plan za 2019. godinu bilje2i indeks od '109,4 %.

Tablica 1

PRIHODI I PRIMICI - PLANA ZA
2019. GOD.

uopci prihodi i primici

r pomoci

D prihodi od prodaje
nefinancijske lmovine

17,86Yo
0,030/0 82,110/o

Vrsta izdataka
Plan 2019.

godine

llzmjene
Plan 2019.

godine
lndex

opdi prihodi iprimici 75.661.000 79.5s0.103
pomoci 12.825.000 t7.297jW 134,9
prihodi od prodaje
nefinancijske lmovine 30.000 30.000 100,0

ukupno I 88.516.000 96.877.603 109,4

105,1

l0



Opci prihodi iprimici planirani su u iznosu od 96.877.603 kn ili 109,4 % u odnosu naPlanza
2019., godine zbog povecanja pomoCi od subjekata opce dr2ave u iznosu od 4.652.500 kuna povecanje

prihode od imovine u iznosu od 2,510.000 kuna iprenesenog v6ka iz prethodne godine u iznosu od
1.199.103 kuna.

Opce prihode i primitke dine :

- pomoci od subjekata unutar opce drZave u iznosu od 17.477.500 kuna
- prihodi od imovine u iznosu od 78.151 .000 kuna
- prihodi od prodaje dugotralne imovine u iznosu od 30.000 kuna
- prihodi od administrativnih (upravne) pristojba 20.000 kn

- prihodi od vlastitih iaora od 1.'199.103 kn.

POMO0T

PomoCi od subjekata unutar opCe driave planirani su u iznosu od 17 .477 5N kn ili 136,3 % od

plana za 2019. godinu.

Pomoci dine:
- pomoci iz proraduna u iznosu od 14.227 .500 kn.
- pomodi subjekata opce dr2ave u iznosu od 3.250.000 kuna

PRIHODIOD IMOVINE

Prihodi od imovine planirani su u iznosu od 78.151.000 kn. lli 103,3 % vi5e od plana

Prihodi od imovine dine:
- prihode od financiiske imovine u iznosu od 35.000 kn.
- prihodi od nelinancijske imovine u iznsu od 78.1'16.000 lli 103,3 % viie od plana.

ll

OPCI PRIHODI IPRIMICI

PRIHODI OD ADM. PRISTOJBI I PO POSEBNIM PROPISIMA

- Prihodi od adm. pristoibe ipo posebnim propisima planirani su u iznosu od 20.000 kn.

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

- Prihodi od prodaje dugotajne imovine planirani su u iznosu od 30.000 kn.

REZULTAT POSLOVANJA

- preneseni viSak iz ptrethodne godine u iznosu od '1.199.'103 kuna

B, RASHODI I IZDACI

Rashodi i izdaci u 2019. godini planiraju se prema uputama Vlade Republike Hrvatske,
Upravnog odjela za proradun ilinancije lstarske 2upanije, te prolekctli ukupnih prihoda Financijskog
plana uskladenim sa predvidenim aktivnostima.

Rashodi i izdaci Zupanijske uprave za ceste u 2019. godini planiraju se u iznosu od 96.877.603
kuna, odnosno za'l 09,4 7o u odnosu na plan iz 2019. godine.



Tablica 2

rashodi za zaposlene 3.114.500 3174.500 101 ,9
materijalni rashodi 78.064.500
financijski rashodi 31 .000 3'1 .000 100,0
pomoei unutar op6eg pror 6.250.000 6.250.000 100,0
naknade gradanima i kue. 350.000 750.000 214,3
ostali rashodi 30.000 30.000 100,0
neproizvedena dug. lmovina 100.000 100.000 100,0
proizvedena dug. lmovina 556.000 729.000 '131,1

ulaganja u nef. lmovinu 20.000 20.000 100,0
U 0,0izdaci za otplatu zajmova

UKUPNO 88.516.000 96.877.603 109,4

r rashodi za zaposlene

r materijalni rashodi

financijski rashodi

pomo6i unutar op6eg pror.

r naknade grat anima i ku6.

I ostali rashodi

r neproizvedena dug. lmovina

r proizvedena dug. lmovina

r ulaganja u nef. lmovinu

t izdaci za otplatu zajmova

88,56%

3.28%

6,90%

0,770/o0,03%

0,03%
0,02%

0,00%

RASHODI I IZDACI - PLANA ZA
2019. GOD.

0,75!o -

t2

Vrsta izdataka Plan 2019.
qodine

I lzmjene Plana
2019.

lndex

85.793.103 109,9

0

0,100/o



RASHODI ZAZAPOSLENE

Rashodi za zaposlene planiraju se u iznosu od 3.174.500 kuna ili 101,9 0/oodplanaza2019.

godinu. Rashodi za plade planiraju se u iznosu od 2.580.000 kuna ine mijenjaju se.

Doprinosi na pla6e u iznosu od 450.000 kuna ne mijenlaju se. Ostali rashodi za zaposlene planiraju se
u iznosu od 144.500 kuna.

MATERIJALNI RASHODI

Materijalni rashodi planiraju se u iznosu od 85.793.103 kuna ili 109,9 7o u odnosu na plan za

2019. U navedenim materijalnim rashodima naknada tro5kova zaposlenicima iznosi 209.000 kuna,

rashodi za materijal i energiju 281.000 kuna, rashodi za usluge 84.803.103 kuna koju sadiniava.ju

(redovno odriavanje sa 44.000.000 kuna, izvanredno odrZavanje sa 37.535.000 kuna, tekuce

odrZavanje opreme sa 30.000 kuna, tekuce odrZavanle pri.jevoznih sredslava sa 40.000 kuna, te ostale

usluge tekuceg odrZavanla sa 25.000 kuna), usluga informiranja sa 42.000 kuna, komunalne usluga sa

821.000 kuna, zakupnine i najamnine 40.000 kuna, zdravstvene usluga sa 25.000 kuna, intelektualne i

osobne usluge 580.000 kuna (ugovor o dijelu: 20.000 kn, usluge odv.jetnika ipravnog sav.jetovanja:

350.000 kn, revizorske usluge: 55.000 kn, usluge vije5tadenja: 30.000 kn, ostale intelektualne usluge:

125.000 kn), radunalne usluge sa 189.103 kuna, te ostale usluge sa 1.355,000 kuna (usluge pri

registraciji prijevoznih sredstava: 10.000 kn, usluge di$cenja, pranja islidno: 35.000 kn, usluge duvanja
imovine iosoba: 5,000 kn, ostale nespomenute usluge: 5.000 kn, usluge stanica za tehnidki pregled:

1.300.000 kn, i ostale rashode poslovanja u 2nosu od 500.000 kuna.

FINANCIJSKI RASHODI

Financijski rashodi planiraju se u iznosu od 31.000 kuna ili '100 7o od plana za 2019. godinu, a
dine ih ostali financilski izdaci.

POMOCI UNUTAR OPCEG PRORACUNA

Pomodi unutarop&gproradunaplanirajuseu iznosod 6.250.000kunaili 100%uodnosuna
plan od 2019. godine.

NAKNADE GRADANIMA IKUCANSTVIMA U NOVCU

I3

Naknade gradanima i kucanstvima ( povrat naknade za ceste ) planira se u iznosu od 750.000
kuna ili 214,3 % u odnosu na plan za 2019. godine. pove6anje od 400.000 kuna planira se zbog
procjene povecanog povrata neiskoristene naknada za ceste auto ku6a i rent a car kuca u drugom
polugodi5tu.

OSTALIRASHODI

ostali rashodi praniraju se u iznosu od 30.000 kuna iostaju isti.od plana za 201g.

RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE

,^^ ^. 
Rashodi za^nabavu neproizvedene dugotrajne imovine praniraju se u iznosu od j00.0@ kuna iri

100 % od planaza2019, godinu. cijeri iznos se pranira potrositi za otkup zemrji$ta.



RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE

Rashodi za nabavu proizvedene dugotraine imovine
'131,1 7o od plana za 2019. godinu. Za ceste planira se iznos
'107.000 kuna, za prijevozna sredstva 200.000 kuna, za
programi ).

planiraju se u iznosu od 729.000 kuna ili
od 382.000 kuna, za postrojenje i opremu
radunalne programe 40.000 kuna (ostali

,00 kn. ili 100 % u odnosu

jer je glavnica vracena u

DODATNA ULAGANJA NA GRAOEVINSKIM OBJEKTIMA

Na dodalnih ulaganja na gradevinskim objektima planirano je 20.000

na plan od 2019.

IZDACI ZA OTPLATU ZAJMOVA

lzdaci za otplatu zajmova nisu planirani u Planu za 2019. godinu

potpunosti.

l4



NAZV PROGRAIIIA PROGR,AT ODRzAVAI{JA I UPRAVLJATJA

Redovno iizvanredno odrzavanje iupanijskih iloklanih cesb koje obuhvaCa skup miera i

radnji koje se obavljaju na ceshma ukljuduju6e sve objekb i instalacije sa svrhom

od riav prohodnosli i bhnidke ravnosti istih

SVRHA PROGRAIIIA

Osnomi ciljeui redovnog odrrtvanja su:

1. Spre a cesbcavan propad

odviianja pometa;2. Omogut S U

Osnovni ci ovi izvanrednog odriavanla i zattib su:

pncpadanja cesh1 re

I ucav s umog odvijanja prometa

CILJ PROGRAI'A

3. a5tta cesh
cesta obuhva6a;Redovno

'1. Nadzitrnje i pEgledi cesb i objekats

2. Oddavanje kolnika

3. Odr2avanje bankine i berme

ka i nasipa4. Od riav ka, z

5. OdrZa/anje ob.lekats odvod

6. Odria/anie opreme cesE

7. Kosnja trave i odrzavanje zelenila

8.Odr2av o bje kata

9. Odrzavanje susEva, insblacija, ur€d4a i opreme na ceshrna i objektima

10. OdrZavan cesh iob kah u zimskim w
11. Osbli radovi, foskovi i usluge

la/anredno od c6ta obuhva6a:

1. obnavlianje i zam nu kolnidkog zasbra

2. Ojadanje kolnika u svrhu obnove i poveCanja nosivosti

3. Poboljsanje susha odvod cesta

4. Sani odona i klizish

5. Sanaci mih zidova iobloZnih zidova

6. Korekc ometrjskih elemenab cesb

7. Ureden aislItlS

OPIS PROGRATIA

Zakon o cestama (N.N. 8/U11, 2213, 54/13, 148/13)

Pravilnik o odriavanju cesh (N.N, 90/14)

Prarilnik o prcmehim znakovima, s nalizaciji i o remi cesb N.N , 64/05 i 155/05

ZAXOT.ISKA OSNOVA

Sifra izvora lzlosilaziv programaR€dni broj

44.000.000Redovno od e1

37.535.0002.

81.535.000UKUPt.IO

SREDSWAZA

REALIZACIJU

Cll.ievi programa za 2019. godinu odtedeni su Planom grdenja i od riavanja iupanijskih i

lokalnih cesb za 2019. odinu
ctLJEUailg.

GOOINU

l5
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NAZV PROGRAMA GRAOENJE

SVRHA PROGRAMA Gradenje i rekonstuiranje Zupaniiskih i loklanih cesh zbog korekcije

elemenah cesh, raskri2ja b preusm.leravanja promehih bkova radi

poboljsania sigumosti promeh.

CILJ PROGRAMA

Programima gradenja i rekonstrukcrje Zupanijskih ilokalnih cesh planira se

obnova kolnika i osnovnih elemenab cesb, oprcme na ceshma,

modemizacija i rekonstukcija najbiftijih dionica, podizanje ukupre kvalibb

cesbvne mreie b Besavanie problema cesbvnog promeb u gradskim i

prig radskim naseljima.

OPIS PROGRAMA

Gradevinsko i dn4o projektiranje, pojekliranje opreme, prabe ih obiekab,

pometrE signalizaije, ot<up zemlji5h i objekah, izm,eShnie komunalne i

dn4e inftastukture, usfupanje radova gradenja, organizaciia studnog

nadzora, organizacija bhnidkog pregleda i primopeda.je javne cesb ili

njihovih dijelova i objekab.

ZAKONSKAOSI.IoVA
akon o cesbma (N.N. 84/11, 413,54113, 148113\

akon o prosbrnom uredenju igradnii (N.N. 153/13)

SREDSTVA ZA REALIZACIJU

Redni broj Naziv programa Sifra iarora lznos

1 Priprema 41,42

2. lzg rad nia 41,42 382.000

3. lzvlasbnje naknada 41,42 0

482.000

CILJEVI ZA 2019. GODINU Cilievi programa za 20.l9. godinu odredeni su Planom grade rla i odriavutila

Zupanijskih i lokalnih cesta za 20'19. godinu

l6
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NAZV PROGRAi,IA POMOEI VELIKIM GRADC}VIMA

SVRHA PROGRAMA
EaEnElizacfja upratlaDalavnim aesbma (Zup. ilok.) na podrue iiu velikim

gradovima

CILJ PROGRAI,IA
PEpushnje velikim gradovima u nadleZnost gEdenje iodrzavanje iup. lok. cesb na

njihovom podruciju koje posbiu nerazvrsbrE na osnovu Odluke o ceshma na

podriiiu velikih gradova koje presbju biti razvsbne u javne cesb (N.N. 44112)

OPIS PROGRAMA
OdrZavanie i gradenie nerazvEtsnih cesh na podrudiju velikih gradova sukladno

Zakonu o gospodarstvu (N.N. 6&18) i odluke o cesbrna na podrudi.ju velikih grdova

koje presbiu biti razvshrc u javne cesb (N.N. 44112)

ZAKONSKA OSNOVA

zroruocesEma (N.N. ury]1, f/113, 54l'15, l4lr/IJ) l'lilvllnlK o naplau goolsnF

naknade za uporabu cesh 5b se pl*a pri registaiji mobmih vozila (N.N. 96/15,

98/15)

SREOSWAZA

REALIZACIJU

Rodni broj Nadv programa Sifra iaron lzros

1 Pomoci unhr op6eg pmracuna 36 6.250,000

UKUPNO 6.250.000

ctLJEV| ZA 2019.

GODINU

_ cil.ieU programa za 2019. godinu godinu odredeni su Plano\,ima i odrra\anja i gradenja

Grada Pule i Pa.ina za 2019. g (6.000.000)

- sufnaciranje rekonstrucija raskrirta D77-2C 50'l@ Vodnjan(2so.00O kuna) oedredeni

programom HC

l7



NAZV PROGRAMA FINANCIJSKI RASHODI I IZDACI

SVRHA PROGRAMA
Osiguranje sredstava za oFlatr z4mova, ostalih fnancijskih

rchoda te ostalih rashoda za nepredvidene aktivnosti

CILJ PROGRAN4A

1. Redovno podmirivanje kamab za primljene zaimove

2. Redovno podmirivanje glavnice primljenih zajmova

3. Redovno podmirivanje fnancijskih rmhoda za bankarske

usluge, tedajne razlike, zateznih kamab i oshlih financijskih

prihoda ts osiguranje sredstava za nepredvidene aktivnostj

OPIS PROGRAMA
Program se sastoji od aklivnost kojima se omogu6ava

podmirenje kredihih obaveza i ostalih financijskih rashoda

SREDSWA ZA REALIZACIJU

Redni

broj
Naziv programa Sifra iarora lznos

1

Kamate za primljene

zajmove
34,s4 0

2 O0lah zajmova u,54 0

3 Oshli f nacijski rashodi vt 31.000

4 lzvanredni rashodi v,il 0

UKUPNO 31.000

CILJEVIZA 2019. GODINU Ciljevi pmgrama za 2019. godinu odredeni su Planom gradenia

i odr2avanla 2upanilskih i lokalnih cesta za 2019. godinu

l8



NAZV PROGRAMA

SVRHA PROGRAMA

RASHODI fuPANIJSKE UPRAVE ZA CESTE

Osigunati redovnu naplatu sredsbva za odria/anje igradenje zupanijskih i

lokalnih cesb, provodili politiku placa idrugih mabri.ialnih prava, usluga ts

nabavu rpfnanciiske irnovine.

CILJ PROGRAMA

1. osigurali redovib ispunjenje obaveza za zaposlene, mabriialnih rashoda b
rashoda za nabavu imovine

3. Pubm strudmg nadzora, osigurat kontolu na poslovima odrzavania,

modemizaciie i gradenja zupanijskih i lokalnih cesh
4. Osigurat zakonsku suglsnost ugovora sa izvodacima radova

5. Pratiti isplatu naknade za cesb ioshlih prihoda

OPIS PROGRAMA
Program obuhvada aktivftosti kojima se osiguravaju sredslva za odr2avanje i

gradenje cesb i osblih sredsbva za fnanciranje trrpanijske uprave za cesb b
izd avanle dozvola, siug lasrosli, rjesenja i sl.

AKONSKA OSNOVA

Zakon o ceshma (N.N. U111,22113,54113, fiVfill
Zakon o usbnovama (N.N. 76/93, A/97, 47199, 35/08)

Zakon o pomcunu (N.N. 136/12,15/15)

Zakon o sigumostiporneb na ceshma (N.N.108/17)

Zakon o financiranju vodnog gospodarstva (N.N. 107/95, 150/05)

Zakon o javnoj nabavi (N.N. 120/16)

SREDSWA ZA REALIZACIJU

1 Rashodi za zaposlene 31 3.174.500

2 Mabrijalni rashodi JZ 4,258.103

I Naknde gradanima i kueanstvima 750.000

4 Oshli rahodi 20 30.000

Rashodi za nabavu imovine 42 347.000

6 Rashodi za remabrijalnu imovinu 45 20.0m

7 S ufinanc inanje 36 0

UKUPNO 8.579.603

ctLJEV| ZA 2019. GOoll{U Ciljevi progEma za 2019. godinu odredeni su Planom gradenja iodriavanja

Zupanijskih ilokalnih cesh za 2019. godinu

l9



pLAN oDRZAVANJA r GRADENJA Zupmusxrx r LoKALNTH cESTA

UVOD

Sukladno dl, 8. Pravilnika o odriavanju i zaititi javnih cesta Zakona o cestama, Zupanijska

vptava za ceste lstarske zupanije donosi godi5nji plan odr2avanja 2upanijskih ilokalnih cesta

Plan 2a2019. godinu izraden je temeljem:

Zakona o cestama (N.N. U111,22113,54113, 148113,92114)

Odluci o razvrstavanju cesta (N.N. 66/15)

Pravilnika o odrZavanju cesta (N.N, 90/14)

Za planiranje, koriStene su cijene ugovorene sa ugovomim izvoditeljem (lstarske ceste d.o.o.) za

razdoblje sijecanj 2018./prosinac 2021. i jedinstvena nomenklatura radova.

1. STANJE ZUPANIJSKIH I LOKALNIH CESTA

Stanje ukupne cestovne mreie

Odlukom o razvnlavanju javnih cesta u drZavne, Zupanljske ilokalne ceste (N.N.66/15). Zupaniiska

uprava za ceste lstarske Zupanile ima u nadleZnosti:

- Zupanilskih cesta
- Lokalnih cesta
- Ukupno

- 2upanijskih cesta
- Lokalnih cesta

595,4 km

654,9 km

1.250,3 km

Od navedenog, duljina cesta bez asfaltnog zastora je:

- Zupanijskih cesta '19,0 km

- Lokalnih cesta 21,6 km

- Ukupno 40,6 km

lzraieno u postocima, bez asfaltnog zasloraie 3,24 o/o ukupne du2ine cestovne mrete odnosno:

3,19 %
3,29 Yo

ln



PLAN oDRZAVANJA I GRAoENJAZupmusxtx I LoKALNIH cESTA

A. ODRZAVANJE CESTA

Odr2avanje cesta sastoji se od dva segmenta:

a) Redovno odr2avanje iza5tila Zupanijskih ilokalnih cesta

b) lzvanredno odrZavanje 2upanijskih i lokalnih cesta

Radovi odr2avanja i zaitite cesta planiraju se na temelju prikaza zate6enog stanja odredene razine
prednosti.

Kriteri.ji prednosti izvanrednog odr2avanja identidni su kriterilima radova redovnog odrZavanja i za5tite

cesta.

Prva razina prednosti
Zupanijske ceste u svojstvu glavnih prometnih pravaca na podrudju Zupanije. Po redosliiedu

ocjene stanja kolnika, stanja signalizacije i opreme ceste.

Lokalne ceste koje nemaju altemativni prometni pravac kao vezu sa opdinskim ili gradskim centrom, po

redoslijedu ocjene stanja kolnika, prometne signalizacije i opreme ceste.

a) RADOVT REDOVNOG oDRZAVANJA r ZASTITE zUplNtJSXtH I LoKALNIH CESTA

Radovi odr2avanja iza5ite cesta za 2019. godinu planirani su temeliem Pravilnika o odr2avanju

cesta (N.N. 90/14) te Okvimog sporazuma redovitog odr2avanja izaStiti 2upantjskih i lokalnih cesta na

podrudju istarske Zupantle za razdoblie sijedanj 2018./prosinac 2021 zakljucenim sa izvoditeljem lstarske

ceste d.o.o.

2t

RAZINE PREDNOSTI ODRZAVANJA
Razine prednosti odredene su ovisno o vrsti ceste i njezinim prometnim znacajem za pojedino podrudje te

u funkciji kao altemativni pravac cesti vi5eg reda na podrudju Zupanije, a uva2avaju6i stanje kolnika i

minimalno potrebno sigumosti odvijanja prometa.

Druga razina prednosti
Zupanijske ceste od manjeg prometnog znadaja na podrudju Zupanije, po redoslijedu ocjene

stanja kolnika, stanja prometne signalizacije i opreme ceste.

Lokalne ceste koje imaju altemativni prometni pravac kao vezu sa opcinskim ili gradskim centrcm, po

redoslijedu ocjene stanja kolnika, stanja prometne signalizacije i opreme ceste.

Redovno odr2avanje dlni skup mjera i radnji koje se obavljaju tijekom veceg dijela ili cijele godine na

cestama ukljuduluii i sve objekte i instalacile, sa svrhom odr2avanja prohodnosti i tehnidke ispravnosti

cesle i sigumosti prometa na njima.

Skup mjera i radnli sastoji se od:



PLAI{ RADOVA REDOVITOG ODf,,AVAI'IJA I ZASTITE

fupmr.Exrx r LoKALT{IH cESTA u mtg. coD.

PLAN 2019. god. I IZIIJENE PLAI{A U 2019. god. INDEX

Poz Opis rada zuPANIJSKE

CES'IE

LOKALNE

CES]E
UKUPNO

fuPANIJSKE

CES]E

LOKALNE

CESlE

NADZRANJE I PREGLEDI CESTA I OBJEKATA 1,810.000 446.000 2.256.000 1.810.000 446.000 2.2ffi.ffi 100,0

2 ODRzAVANJE KOLNIKA 9.400.000 8.000.000 17.4m.000 9.400.000 8 000.000 17,400.000 100,0

3 ODRZAVANJE BANKINA I EERME '1.400,000 850.000 2.250.000 1.400.000 850.000 2.250.000 '100,0

ODRZAVANJE USJEKA, ASJEKA INASIPA 534,000 350.m0 884.000 534.000 350.000 884.000 100,0

5 ODRZAVANJE OBJEKATA zA ODVODNJU 1.100,000 700.000 1800.000 1.100.000 700.000 1.800.000 100,0

6 ODRZAVANJE OPREME CESTE 3.600.000 800.m0 4.400.000 3.600.000 800.000 4.400.0m 1m,0
7 KOSNJA IRqVE IODRZAVANJE ZELENILA 4.500,000 3.500.000 8.000.m0 4.500.000 3.500,000 8.m0.000 100,0

I
ODRZCVANJE OBJEKATA (mostova, vijadukah, nadvo2njaka,
podvoznjaka, nahodnika, potrodnika, turpla, galerija, aubbusnih
shjalisb, odmodsb i sl.)

120.000 80.000 200.000 120.000 80.000 200.000 100,0

I SUSTAVI, INSTALACIJE, UREOAJI IOPREMA NA CESTAMA I

OBJEKNMA
10.000 0 10.000 10.000 0 10.000 100,0

'10 100,0ODRZAVANJE CESTA IOBJEKATA U ZMSKIII UVJE]IMA 3.000.000 2.800.000 5.800.000 3.000.000 2.800.000 5.800.000

11 OSTALI RqDOVI, TROSKOVI IUSLUGE 100.000 100,000 200.000 100.000 100,000 200.000 100,0

UKUPNO: 25.574.000 17.626.000 /l3.m0.000 25.574.000 17.626.000 /(}.200.000 100,0

37.400,000 22.574.m 14.826.000 37.400,000 100,0UKUPNO LJE'INO: n.574.m '14.826.000

UKUPNO ZMSKO: 5,800.000 3.000.000 2.800.000 5.800.000 100,03.000,000 2.800.000

800,000 100,012 NABAVA SOLI zA POSIPAVANJE 800.000

svErr(t Pt{o 14.000.000
'14.000.000

r00,0

-I

22

((

UKUPNO

1

4.



(

b)tzvANREDNO ODRzAVANJE ZUPAN|JSK|H I LOKALNTH CESTA

('

lzvanredno odrZavanje cesta povremeni su radovi za koje je potebna tehnidka dokumentacija, a obavliaju se radi mjestimidnog pobolj5anja elemenata ceste,
osiguranja sigurnosti, stabilnosti itrajnosti ceste i cestovnihObjekata poveCanje sigurnosti prometa,

VRSTA RADOVA
TEH.

KATEG
PLAN 2019 I IZIIJENE PLANA 2OI9 INDEX

I OORZAVA]UE 2UPANUSKE LOKALNE UKUPNO

B. Er'ANREDNOODRZAVANJE

1, OBNOVA KOLNIKA

1.1 PRIPREMA

'1.1.1 2C iLC ennieia dotumenbcija

UKUPNO PRIPREMA

1,2 RADOVI

1.2.2 2c sozz Susnpi

1.2,3 zl411? Farana{dvodnia

1.2.4 li5119 Meduln{dvodnia
1.2.s b, s1u Labin-Rabac

1.2.6 2C 5105 Rovinj Pol ibiciklistiake rake

1.2.7 2Clffi Rovini- Bale{askrizje za deponii

1.2.9 2C 5081 Krsalaotjevici

1.2.10 LC 50100 Kueici-Radetici

1.2,11 LC 5N21 Avraje -Ponb Potun

1.2.12 LC 50063 Jurasi-Livaki

1.2.'13. LC 50O10 Kaigador

1.2.14. ZC 5077 Zninj raskdrje

1.2.15. ZC 5U2 ObilaznicaVisnjan-raskriile

1.2.16 2c 5095 vdalbbiciktistidke hake

UKUPNO RADOVI

UKUPNO OBNOVA

KOLNIKA

800.000 200.0@ 1.000.000 1,100.000 m0.0m 1.300.000 130,0

300.000 120.000 420.0m 420.000 120.000 540.000 128,6

1.100.000 320.000 1.420.000 1.520.000 320.000'1.840.000 129 6

1 3.450.000 3.450.0m 3.675.000 3.675.000 106,5

2 4.m0.000 4.000.0m 4.600.000 4.600.000 115,0

1 4.m0.0m 4.m0.000 4.000. m0 4.000.000 '100,0

4.000.000 4.000.000 4.000.000 4.000.000 100,0

1 650.000 650.000 650.000 650.000 100,0

1 't.000.000 1.000.000 3 050.000 3.050.000 305,0

1 800.000 800.000 0 0 0,0

3 2.800.000 2.800.000 2.800.000 2.800.000 100,0

2 700.0m 700.000 s0.000 50.000 7,1

4 1.500.000 1.500,000 1.500.000 1.500.000 100,0

4 650.000 650.000 650.000 650.000 100,0

4 1,100.000 '1.100.000 '1.100.0m 1.100.000 100,0

3 650.000 650.000 50.000 50.000 7,7

2 1.000.000 '1.000.000 1.000.000 1.000.000 '100,0

1 0 0 3.200.000 3.200.000 0,0

1 0 0 1.820.000 1.820.000 0,0

22.400.000 3.900.000 26.300.000 28.845.m0 3.300.000 32.145.000 122,2

23.500.000 4.220.000 27.720.0m 30.365,000 3.620.000 33.985.000 122,6

EPANUSKE I LoKALNIET UKUPNo

1.2.8 2C 5076 Sv.PebrtGnhnar

1.2.1 ZC 5071 VrsaHaskdzje
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VRSTA RADOVA
TEH.

KATEG.
PLAN 2019 I EiJENE PLANA 2OI9 INDEX

100.000 50.000 150. 0 90.000 90. 60,

40.m0 10. 0,

100.000 50.000 150. 0 130,m0 130. 86,

2 635.000 0 635 630.000 0 630. oo

630.000 0 630.635.000 0 635

735.m0 50.000 630.000 130.000 760.

50.000 100.m0 150 ,rc.000 110.000 150.

50.m0 1m.000 'rg) 10.000 110.0m 150

0 50.000 50 50,4 0 100.000 100.

0 100.000 100. 0 50.000 50 50,

50.000 200.000 zfi. 40,000 160.000 m 80,

50.m0 m.000 1m. m.000 50.000 100 '!00,

50.000 50.m0 100. 50.000 50.m0 100 100,

500.000 500,000 1.000, 900.000 1,500.000 2.400 240,

500.m0 500.m0 1.m0. 9@,000 1.500.000 2.4m, 240

9s0.000 1.550.0m 2.s00 2?7

UKUPIJO PRIPREfulA

36.925 LC 50059 Ktizisb sbhni6i

4.1.1

4.2.1

2.2.1 2C5007 Livade{ost

3.1.1 2ciLc rano

2, OBNOVA OBJEKATA

2.1 PRIPREMA

2.1.1

2,1.2

LC gla/ni progled mosbva

bhnieka dokumenbcija

UKUPI'IO RADOVI

3,1 PRIPREMA

3, SANACUA KLIZSTA

UKUPNO PRIPREMA

3,2 RADOVI

UKUPNO RqOOVI

4,1 PRIPREMA

4, RAZNO

UKUPNO PRIPREMA

4.2 RADOVI

UKUPNO RADOVI

UKUPNO RqA{O

LC

mosbvi

UKUPT'IO OBNOVA

OBJEKATA

UKUPI'lO SANACIJA

KLESTA

550.000 550.000 1.100,

24

99,21

s6.sll
I

100,01-*I
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VRSTA RADOVA
TEH.

KATEG.
PLAi{ 2019 I IZIiJENE PLANA 2019

UKUPM' Ia/AIREDNO ODRA'ANJE 5.020.000 29.855.000 31.96s.000 5.160.000 3r.445.000 125,1

II HITNE INTERVENCIJE 40.000 90.000 50.0@ 40.000 90.000 100,0

SVEUKUPI{O 5.060.000 29.945.000 32.035.000 5.500.000 37.535.q)0 125,3

UKUPNO PRIPREMA KOLNIK 1.1m.000 1.420.000 1.520,000 320.000 1.840.m0 129,6

UKUPNO PRIPREMA OBJEKIl 100.000 150.000 0 130.000 130.000 86,7

UKUPNO PRIPREMA KLESTA 150.000 40.000 110.000 150.000 100,0

RAZiO 50.000 100.000 50.000 50.000 1m.000 100,0

UKUPNO PRIPREfuIA 1.300.000 520.000 1.820.000 1.610.000 610.000 2.n0.@0 122,0

UKUPNO RADOVI KOLNIK 22.4m.000 3.900.000 26.300.@0 28.845.000 3.300.000 32.145.m0 122,2

UKUPNO RADOVI OBJEKTI 635.000 0 635.000 630.000 0 630.000 99,2

UKUPNO MDOVI KLASTA 0 100.000 100.000 0 50.000 50.000 50,0

RAANO 500.000 1.000.000 900.000 1.500.000 2.400.000 240,0

UKUPNO RADOVI 23.535.000 4.500.000 28.035.000 30.375.000 4.850.000 35.225.000 125,6

UKUPNO IZVANREONO OORzA VANJE 24.835.000 5.020.0@ 29.855,000 31.985.000 5.460.m0 37.445.m0 125,4

II HITNE INTERII/ENCIJE 50.000 4r).000 90.000 50.000 4{}.m0 90.000 100,0

SVEUKUPiO 5.060.000 29.9,15.000 32.035.000 5.500.000 37.535.oqt 125,3
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B. GRAOENJE
Radovi gradenja izvode se u svrhu rekonstrukcije 2upanijskih i lokalnih, korekcije elemenata cesta, raskriZja te preusmieravania promelnih tokova radi poboljSanja
sigurnosti prometa.

VRSTA

RADOVA PLAI{ 20t9.
I IZTIJEI{E PLAN

2019.
INDEX

II

GRAOENJE
fuPANUSKE LOKALNE UKUPNO

PRIPREMA

1, PROJEKTI

1,1
(rovoplenira.ra)VoONJANSK

A - MAFANA (D7rZc 5192)
120 000 0 120.000 270.000 0 270.000 225,0

12
tson rLcsor12 (2)

RASKRTZJE 0UNAJ
17.000 0 17.000 40.000 0 40 000 235,3

1,3

(novoplanirarE) SPOJtIA

cEsrA 2c5016 - 1C50082

(cEROVUE)
12.000 12 000 12 m0 12.000 1m,0

UKUPNO PROJEKT] 137.000 12.000 149.000 310.m0 12.000 322.000 216,1

2. tzvLASTENJE

2,1 ELABORATI

2.1.1

(mvoplanlrana) SPOJNA

cEsrA 2t5046 - LcsooS2

(cEROVUE)
0 60 000 60.000 0 60.m0 60.000 1m,0

2.1.2 0 0 0 0 0 0 0,0

0 0 0 0 0 0 0,0

UKUPNO

tzvTASTENJA
0 60.000 60.0m 0 60.000 60.000 1m,0

UKUPNO

PRIPREi,IA
137.m0 72.000 200.0m 310.000 72.N 382.0m 182,8

8. IZGRADNJA

1. IERADI'IJA
(MOOER,ITZAoJA

cEsTA)
1,1 0 0 0,0

UKUPNO

M@ERNIZACUA
0 0 0 0 0 0 0,0

2. IZGRADI1JA

OEJEKATA
0,0

2,1 0 0 0 0 0,0

0 0 0 0 0,0

I]KIJPNO IreRADNJA

OBJEKATA
0 0 0 0 0 0 0,0

26
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I

vRSTA

MDOVA PLAI{ 20't9.
I |aIJET{E PLAX

2019.
INDEX

3, REKONSIRUKCUA

CESTA
0,0

3,'1 0 0 0 0 0,0

3,2 0 0 0 0 0,0

UKUPI{O

REKONSIRUKCUA

CESTA

0 0 0 0 0 0 0,0

4, REKONSIRUKCUA

OB.]EKATA
0,0

4,'1 0,0

UKUPI.IO

REKOI'ISTRUKCUA

OtsJEXATA

0 0 0 0 0 0 0,0

5. osrAlt tNvEsllooNt
RADOVI

0,0

5,1 0 0 0 0 0,0

UKUPI{O OSTALI

rNvESllCtoNr RADOVT
0 0 0 0 0 0,0

B
UKUPiIO

IZGRADNJA
0 0 0 0 0 0 0,0

UKUPiIO

GRAOEI{JE
137.000 72.N0 209.0m 310.000 72.000 382.0m 182.8

c 1 , UVLASTENJ E

NAKNAOA

1,1 0 50.000 50.000 0 s0.000 100,0
zcso4r (2)RcSKRIZJE

GEOCI
50.m0

1,2
Zciln tLcil112(4
RASKRIZJE DUMJ

50.m0 50.000 50.000 50.0m 100,0

lxuPt{o
Ml(l{ADl
n usrEx
JA

100.m0 0 100.0m 100.000 0 100 000 1m,0

UXUPI{O 237.m 72 m0 309.000 410.m0 72.000 182 00 156,0

-
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ZAKLJUENO

Razina osiguranih sredstava na Zupanijskim i lokalnih cestama u odnosu na potrebe za

odrZavanjem, modemizacijom igradeniem nije zadovoljavaju6a. lmajuii to na umu kao idinjenice da

stanje cestovne mreZe na podruOju lstarske 2upanije ne zadovoljava po kvaliteti ni po njenoj tehnoloikoj
strukturi, kao prikaz odekivanog stanja potrebno.le imati u vidu ovakvu startnu osnovu kao i duzinu

2upanijskih i lokalnih cesta od 1250,3 km koja se odrZava,

lz pkazatelja koji proizlazi iz raspoloZivih sredstava za 2019. godinu moZe se konstatirati da ce dodi

do stagnacije ulagan.la u raao.j cestovne infrastrukfure na pdrudju lstarske Zupanije, a posebno u podrudiu

gradenja ler izvori financiranja ne pokazuju porast koli bi mogao povedati ulaganja u odr2avanje i razvoj

cestovne infrastrukture, a posebno na obnovi kolnika iopreme na cestama, te modemizacija i rekonstrukci.la

najbitnijih dionica kao i izgradnju zaobilaznica i sanaciju problematidnih raskriZja cestovnog prometa u

gradskim i prigradskim naseljima.
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Temeljem dlanka 16. Statuta Zupanijske uprave za ceste Istarske Zupanije (Prodi5ieni tekst
KLASA:023-01/19-01114, URBROJ:2163/1-12t01-01-19-188 od 29. svibnja 2019.g.)
Upravno vijeie Zupanijske uprave za ceste Istarske Zupanije na sjednici odrzanoj dana 31.
srpnja 2019. godine donosi

ODLUKU

l. O dono5enju Prvih izmjena i dopuna Financijskog plana Zupanijske uprave za ceste
Istarske 2upanije za 201 9. godinu.

2. Ova Odluka stupa na snagu danom davanja suglasnosti Skup5tine Istarske Zupanije.

KLASA: 023 -01 I 17 -01 I I 4
URBROJ:2 I 63/1 -12/01 -01 -19 -192
Pazin, 31. srpnja 2019.

ZupaNtrsre UPRAVA zA cESTE
ISTARSKE ZUPENI.IP
UPRAVNO V IJECE

g vijeia
ceste

Rolert



ELEKTRONIEKA ISPRAVA

Temeljem dlanka 43. Statuta lstarske Zupanije (,Slu2bene novine lstarske Zupanije', br. 10/09,
4113, 16116, '1117 ,2117 ,2118 i 30118 - prodisceni tekst), Skupstina lstarske 2upanije na sjednici
od.Zanq dana 12. rujna 2019. godine, donosi

ZAKLJUCAK
o davanju suglasnosti na Prijedlog Prvih izmjena i dopuna Financijskog plana

Zupanijske uprave za ceste lstarske iupanije za 2019. godinu

e lanak l.
Da.je se suglasnost na Prijedlog Prvih izmjena i dopuna Financijskog plana Zupanijske uprave
za ceste lstarske 2upanije za 2019. godinu.

KLASA: 34G.0'll"1 $01/14
URBROJ: 21 63/1-01/4-1 9-03
Pazin, 12. rujna 2019.

REPUBLIKA HRVATSKA
SKUPSTINA ISTARSKE ZUPANUE

Predsjednik:

Valter Drandi6

1g

C)3\\o*

Clanak 2.
Ovaj Zakljucak stupa na snagu I dana od dana objave u "Slu2benim novinama lstarske
Zupanije".

Dostaviti:
1. Uredu ddavne uprave lstarske zupanie, Slu,'bi za opau upravu
2. zupanu tstars!<e zupanije
3. t)O za oddivi razwj 12, Odsjek za ponoIs,vo, pronet i intrastruRuru 12
4. lJpravom djelu za prora1un i financie l2
5. zupanjskoj upravi za caste lstaBke zupanije
6. Objava
7. Pismohrana, ovdje

t, -.

I '$to


